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Än är vi definitivt inte i någon lågkonjunktur på lokal nivå. Det kan man utläsa av vår 
lokala konjunkturbarometer, som genomfördes den första veckan i februari, och som 
offentliggjordes under förra veckan. Orderläget har försämrats för en fjärdedel av 
företagen, men förändringen sker i de flesta fall från en hög nivå.  
 
Det finns fortfarande företag som söker personal. Under månaden genomförs ett par 
aktiviteter tillsammans med Arbetsförmedlingen och lokala företag. Det finns 
kompetens att få tag på i Sverige – men det är ett stort steg för den arbetssökande att 
flytta. Bostadsfrågan är naturligtvis mycket viktig i detta sammanhanget. Därför 
kommer vi på vårt frukostmöte den 28 februari att diskutera just bostadsläget. Jag 
hoppas du har möjlighet och intresse av att delta i den diskussionen! 
 

Kompetensutveckling 
En annan aktuell fråga är vårt planerade projekt för kompetensutveckling. Förra veckan 
hade vi en informationsträff på Stålöv med ett tiotal intresserade företag. Europeiska 
socialfonden lämnar bidrag till kompetensutvecklingsprojekt.  
Senast den 5 mars måste vi ha besked om ni vill delta i projektet. Vill du veta mer? Hör 
av dig till Börje, tfn 594 90 eller Désirée, tfn 594 93. 
 

Aktiviteter 
• Tisdagen den 4 mars anordnar Nuvab i samarbete med Företagarna en 

näringslivsträff hos Anita och Anders Englund. 
• Torsdagen den 6 mars håller vi en informationsträff om ett planerat 

Kvalitetsnätverk. 
• Fredagen den 7 mars informerar vi om ett nätverk för miljöansvariga/-

samordnare för A- och B-verksamheter. 
• Måndagen den 10 mars har vi en upptaktsträff med information om Strategisk 

kompetensförsörjning. Då berättar vi också om planerna på ett projekt där 
deltagarna kommer att ges möjligheter till bl.a. kostnadsfri utbildning i Strategisk 
kompetensförsörjning. 

• Torsdagen den 13 mars anordnar vi en tematräff om Hälsa, miljö och säkerhet. 
Under eftermiddagen får du ta del av flera företags överygelse om att ett ökat fokus 
på dessa frågor resulterar i minskade kostnader och ökade konkurrensfördelar. 

 

På vår hemsida www.nuvab.se hittar du mer information om alla våra aktiviteter! Passa 
också på att prenumerera på våra nyheter på webben – så missar du ingen information. 
 
Med vänliga hälsningar  
 
Börje Cronvall 
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